Edição 2.981 | Ano 4
14 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO PARA TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA: RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 032/2021 E EX-
TRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 156/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C2FWBM4P-BFSWSEZO-VHY2EIEN-1I2VRGA3
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                      GABINETE DO PREFEITO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

AVISO PARA TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA:

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 032/2021 E EXTRATO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 156/2021

O Prefeito Municipal de Coaraci, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados
que, por motivos de erro material no conteúdo publicado, torna sem efeito a publicação veiculada em
13 de outubro de 2021, no Diário Oficial do Município (coaraci.ba.gov.br), Edição 2.977, Pag. 03 e
04, referente a AQUISIÇÃO DE KITS DE TESTE RÁPIDO, PARA DETERMINAÇÃO
QUALITATIVA DO VÍRUS SARS-COV-2 (COVID-19), POR MÉTODO
IMUNOCROMATOGRÁFICO, EM AMOSTRAS DE NASOFARINGE OU OROFARÍNGEO, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, em favor da empresa FARMAREDE
COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA, CNPJ Nº 05.009.228/0001-66. Coaraci – BA, 15 de
outubro de 2021. Jadson Albano Galvão – Prefeito.

Edição 2.981 | Ano 4
14 de outubro de 2021

Página 3

AVISO PARA TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃODA: RATIFICAÇÃODE DISPENSANº 032/2021 E
EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 156/2021

Certificação Digital: C2FWBM4P-BFSWSEZO-VHY2EIEN-1I2VRGA3
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO PARA TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA: RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 032/2021 E EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 156/2021

		2021-10-14T16:44:03-0300